
Exekutorský úřad Brno-město
Mgr. Jan Krejsta, soudní exekutor
sídlem Pražákova 1024/66a, 639 00 Brno

tel. 530 513 513, fax. 530 513 512, IČ 66253209, zapsán u EK ČR pod ev.č. 159
ID datové schránky: 6x7t4ir, email: podatelna@eubrno.cz, http://www.eubrno.cz

Č.j.: 159 ED 00004/21-002

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

Soudní exekutor Mgr. Jan Krejsta, Exekutorský úřad Brno-město, se sídlem Brno, Horní 729/32, PSČ 639 00, provádějící v
souladu s ust. § 76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční a další činnosti (exekuční řád) a o změně
dalších zákonů, v platném znění (dále jako “e.ř.”) dražbu movitých věcí na návrh osoby oprávněné disponovat s věcí, a to
EUROCOIN, s.r.o., se sídlem Josefská 504/18, 602 00 Brno, IČ 41600363, právně zastoupena Mgr. Liborem Valentou, se
sídlem Křížová 96/18, Brno, vydává tuto

d r a ž e b n í    v y h l á š  k u

I.
Dražební rok se koná dne 14.7.2021 a bude zahájen v 14:00 hodin v průmyslovém areálu na adrese Bohunická cesta 775/8, 664 48
Moravany.

II.

Dražit se bude následující soubor movitých věcí, a to za rozhodnou cenu 150 000,00 Kč.

1. chladící stůl BUBBLE TEA

2. vitrína černá, kód HSDO120C

3. vitrína černá, kód HSDO090C

4. třídílná bílá kuchyňská skříň

5. třídílná bílá kuchyňská skříň s vestavěnou lednicí

6. lednice, zabudovaná v třídílně bílé kuchyňské skříní vedené pod č. 5

7. nerezový mrazicí box BREMA

8. dvojdřez zabudovaný v bílé kuchyňské skříni

9. třídílná bílá kuchyňská skříň

10. čtyřdílná bílá kuchyňská skříň s vestavěnou lednicí

11. lednice, zabudovaná v čtyřdílné bílé kuchyň. skříni vedené pod č. 10

12. čtyřdílná bílá kuchyňská skříň

13. dvojdílná bílá kuchyňská skříň

14. třídílná bílá kuchyňská skříň

15. velká nerezová mrazící skříň

16. šestidílná bílá kuchyňská skříň s vestavěnou lednicí

17. lednice, zabudovaná v šestidílné bílé kuchyňské skříni vedené pod č. 16

18. bílá kuchyňská skříň

19. matrace

20. 4 ks MELODI závěsná světla bez žárovek

21. stropní bílé světlo

22. 1 ks malý a 1 ks velký bílý plechový odpadkový koš s víkem

23. bílo-červená varná konvice SENCOR

24. elektrický indukční vařič HENDI

25. přístroj SALING machine, model YF985

26. zařízení DASIN

27. zařízení model ET-9E (filtr na sirupy)

28. 2 ks nerezová termo nádoba s kohoutem



29. 12 ks plastových odměrek s víkem

30. 3x nerezový válec (2x s plast. brčky, 1x se sítky)

31. 2 ks zásobník na papírové ručníky

32. 6 ks velký obraz, 6 ks malý obraz

33. 2 ks bílá plastová židle

34. prázdná krabice od pily EXTOL PREMIUM

35. 3 ks plastová přepravka s elektromateriálem (přenosný halogenový reflektor, kovová pila, prodlužovačky,…)

36. 4 ks plastová přepravka s nářadím

37. 1 ks plastová přepravka s barvami

38. vodováha 1m dlouhá

39. 2ks kovový stojan závěsný

40. dřevěný žebřík, reklamní áčko

41. kovový zelený vozík, krabice s plastovými brčky

Vyvolávací cena, tj. nejnižší podání, činí v souladu s ust. § 329 odst. 1 občanského soudního řádu jednu třetinu rozhodné ceny.
Věci budou draženy v rámci souboru věcí.
Úhrada jistoty se nevyžaduje.

III.
S ohledem na skutečnost, že se jedná o dražbu prováděnou soudním exekutorem v souladu s ust. § 76 odst. 2 e.ř., tedy dražbu
movitých věcí na návrh osoby oprávněné disponovat s věcí, nebude soudní exekutor provádět rozvrh rozdělované podstaty. Činnost
soudního exekutora končí provedením dražby, tedy udělením příklepu či vydáním potvrzení o přechodu vlastnického práva k
vydražené věci, jeho doručením a vyplacením výtěžku dražby navrhovateli dražby.

Z tohoto důvodu není v dražbě dle ust. § 76 odst. 2 e.ř. možné, aby se věřitelé navrhovatele dražby domáhali uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva
anebo pohledávek za navrhovatelem dražby zajištěných zástavním právem na prodávaných věcech, a tyto pohledávky přihlašovali do
dražby dle § 328b odst. 4 písm. g) o.s.ř.

IV.

Exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit, nepřesahuje-li částku
stanovenou jako nejvyšší možnou pro platbu v hotovosti podle zvláštního právního předpisu. Přesahuje-li tuto částku, musí
vydražitel nejvyšší podání zaplatit bezhotovostní platbou do sedmi (7) dnů od udělení příklepu, jinak soudní exekutor nařídí
opětovnou dražbu. Opětovnou dražbu nařídí rovněž v případě, že si vydražitel věc nepřevezme do jednoho (1) měsíce po doplacení
nejvyššího podání. Vydražitel, který nezaplatil nejvyšší podání, je povinen nahradit náklady, které soudnímu exekutorovi a
účastníkům vznikly v souvislosti s další dražbou anebo dražebním jednáním, škodu, která vznikla tím, že nezaplatil nejvyšší podání,
a, bylo-li při další dražbě dosaženo nižší nejvyšší podání, rozdíl na nejvyšší podání.

P o u č e n í : Proti této dražební vyhlášce  n e n í  přípustné odvolání.

V Brně dne 3.6.2021

        Mgr. Jan Krejsta, v.r. 
        soudní exekutor
        Exekutorský úřad Brno-město

Za správnost vyhotovení: Mgr. Jakub Komprs, pověřený soudním exekutorem Mgr. Janem Krejstou

K písemné žádosti účastníka, kterému byl doručen listinný stejnopis vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb, se zašle
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a opatřená elektronickým podpisem
soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		exekutor@eubrno.cz
	2021-06-03T15:52:56+0200
	Mgr. Jan Krejsta


		exekutor@eubrno.cz
	2021-06-03T15:54:00+0200
	Mgr. Jan Krejsta




